令和６年５月１7 日

令和６年度定時総会について、下記のとおり開催します。総会はセンター運営にお

いて重要な会議ですので、ご都合を調整の上、参加しましょう。どうしても参加でき

ない場合は、後日送付する（６月上旬ごろ予定）委任状のご提出願います。

※総会通知、資料等は６月上旬に発送する予定です

日 時：令和６年 6 月２２日(土) 13：30～

場 所：ステラウェスト(ふじみ野市) ホール

 令和６年度会費について納付いただく時期となりました。前年度と同様に下記のと

おり徴収事務を行いますので、お間違いのないようご対応をお願いします。

 なお、各事務所での現金納付は一切できません。

①令和６年４月分配分金（令和６年５月２０日振込予定）より会費額を控除させてい

ただきます。

②令和６年４月分配分金がない方（配分金が会費額に満たない方）、

派遣で就業している方は５月中旬以降コンビニエンスストア振込書

（圧着はがき）を送付させていただきます。

コンビニエンスストアで支払いをお願いします。

※派遣の賃金からは会費を控除することはできません。コンビニエンスストア振込書により支払い

（上記②の方法）をお願いします。

※ご夫婦で会員の場合は、どちらか一方の年会費が夫婦割引により半額となっています。

公益社団法人入間東部シルバー人材センター

電話：０４９－２６６－３００１

ホームページ：https://webc.sjc.ne.jp/irumatobu/index
センターからのお知らせ

安全標語 ： 笑顔での 目指す安全 明日に次ぐ （安全標語 特別賞）

新規会員をご紹介ください

 新規に会員登録する方が減ってきて

います。皆様のご近所の方、お知り合い

の方等にセンターを宣伝いただき、入会

説明会へのご案内をお願いします。

(ホームページでの

入会説明会を実施中)

※特に入会が少ない三芳地域に入会案

内チラシを配布する予定（５月下旬）

冷え冷えタオルの配布

今年は例年以上に暑さが厳しくなる

ようです。こまめに水分を補給し、熱中

症には十分にご注意ください。

センターでは例年より早く「冷え冷え

タオル」の 5 月 24 日(金)より配布を開

始します。

ご希望の方は、各事務所

まで取りに来てください。